Kirche St. Josef der Arbeiter Wildensorqg

Gottesdienstordnung fur Juni 2019

So

Mi

So

Mo

So

Mo

Fr

Sa

Sa

So

02.06.2019

05.06.2019

09.06.2019

10.06.2019

16.06.2019

17.06.2019

21.06.2019

22.06.2019

29.06.2019

30.06.2019

';ng}_juu'nﬂu |

1| B e

08.00 Uhr Eucharistiefeier
fur + Hans Burgis

zur Danksagung
anschlielend Flurumgang

19.30 Uhr Bibelkreis im Blrgersaal

10.00 Uhr Eucharistiefeier (Pfingstsonntaq)
fur + Felix Bauerlein und Angehdrige

kein Gottesdienst — Herzliche Einladung —Pfingstmontag
11.30 Uhr Dom: Eucharistiefeier fir die Pfarrgemeinde

10.00 Uhr Eucharistiefeier zur Kirchweih

fur + Siegfried Hendel und Angehdérige

fur + Barbara, Franz, Alfred Brandner und Anna, Rudolf und Peter Reitzenstein
fur + Ottmar Zeiler und Anna Kalb

fur + Erwin Soéldner und Eltern

14.00 Uhr Seniorentreffen zum Kirchweihfest im Gasthaus Heerlein

18.00 Uhr Johannisfeuer in Wildensorg — kein Gottesdienst

18.30 Uhr Eucharistiefeier

18.30 Uhr Eucharistiefeier,

fur + Heinz Engelhaupt

fur + Franz Schriffer

fur + Ingeborg Hofmann, Barbara und Baptist Dorsch
anschlieend Betstunde

14.00 Uhr Wildensorger Betstunde mit Aussetzung des Allerheiligsten
zur Ewigen Anbetung im Dom




